
ZARZĄDZENIE NR 29/2024 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 88/2023 roku Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 
18 września 2023 roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 535) oraz Uchwały Nr 405/LIV/2023 Rady 
Miasta w Podkowie Leśnej z dnia 10 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Podkowie Leśnej, zarządza się co następuje: 

§ 1. W § 2 Zarządzenia Nr 88/2023 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 18 września 2023 roku 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej zmienionego 
Zarządzeniem Nr 10/2024 roku Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 22 stycznia 2024 roku w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr 88/2023 roku Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 18 września 2023 roku 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej wprowadzasię 
poniższe zmiany: 

1) w miejsce Darii Wolanieckiej - wstępuje Anna Zielińska, 

2) w miejsce Renaty Żochowskiej - wstępuje Aneta Klimkiewicz 

§ 2. Uwzględniając zmiany wymienione w § 1 skład Zespołu Interdyscyplinarnego jest następujący: 

1. Paweł Kordys - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Podkowie Leśnej / Przewodniczący 
Zespołu Interdyscyplinarnego 

2. Maria Lewandowska - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Podkowie Leśnej / Zastępca 
Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego 

3. Agnieszka Hein - przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Podkowie Leśnej 

4. Anna Zielińska - przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Podkowie Leśnej 

5. Dorota Staszewska - przedstawiciel Przedszkola Miejskiego w Podkowie Leśnej 

6. Małgorzata Czupryńska - przedstawiciel NZOZ BASIS w Podkowie Leśnej 

7. Aneta Klimkiewicz - przedstawiciel NZOZ MEDICUS w Podkowie Leśnej 

8. Damian Mrowiec - przedstawiciel GKRPA w Podkowie Leśnej 

9. Arkadiusz Wójcik - przedstawiciel Posterunku Policji w Podkowie Leśnej 

10. Janina Filcek - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Grodzisku Mazowieckim 

11. Maria Dalewska - przedstawiciel PKPS w Podkowie Leśnej. 

12. Konrad Tarczyński - przedstawiciel Posterunku Policji w Podkowie Leśnej 

§ 3. Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F509DF1-DEDE-4761-99F8-81BA51F468DF. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F509DF1-DEDE-4761-99F8-81BA51F468DF. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 29/2024 BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA  z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	ust. 10 w § 2
	ust. 11 w § 2
	ust. 12 w § 2

	§ 3
	§ 4


